UBND HUYỆN NÔNG CỐNG
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTD Nông Cống, ngày       tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách phỏng vấn, thời gian, địa điểm

tổ chức khai mạc và phỏng vấn xét tuyển công chức

Chỉ huy trưởng Quân sự cấp xã, huyện Nông Cống năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 124/KH-UBND ngày 20/6/2024 của UBND huyện về

tuyển dụng và bổ nhiệm công chức Chỉ huy trưởng Quân sự cấp xã trên địa bàn

huyện Nông Cống năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 4623/QĐ-UBND ngày 17/9/2024 của Chủ tịch UBND

huyện về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng Quân sự

cấp xã, huyện Nông Cống năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 4644/QĐ-UBND ngày 20/9/2024 của Chủ tịch

UBND huyện về việc Phê duyệt Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn

tham dự kỳ tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng Quân sự cấp xã, huyện Nông

Cống năm 2024;

Căn cứ Thông báo số  04/TB-HĐTD ngày 23/9/2024 của Hội đồng tuyển

dụng về việc thông báo Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn và thí sinh

không đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự xét tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng công

chức Chỉ huy trưởng Quân sự cấp xã, huyện Nông Cống năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng Quân sự cấp xã, huyện

Nông Cống năm 2024 thông báo danh sách phỏng vấn, thời gian, địa điểm tổ

chức khai mạc và phỏng vấn, cụ thể như sau:

1. Danh sách phòng phỏng vấn: (có danh sách kèm theo).

2. Khai mạc kỳ xét tuyển:

- Thời gian: 14h00 phút ngày 02/10/2024 (Thứ Tư);

- Địa điểm: Hội trường tầng 2, Cơ quan HĐND&UBND huyện Nông

Cống.

- Nội dung: Khai mạc kỳ xét tuyển; phổ biến nội quy; xem số báo danh, địa

điểm phỏng vấn, phòng phỏng vấn.

3. Tổ chức phỏng vấn:

- Thời gian: Bắt đầu từ 08h00, ngày 03/10/2024 (Thứ Năm);

 - Địa điểm: Hội trường tầng 2, Cơ quan HĐND&UBND huyện Nông

Cống.

2

Lưu ý: Khi đến tham dự xét tuyển vòng 2, thí sinh mang theo Thẻ căn cước

công dân hoặc giấy tờ tùy thân có dán ảnh được cấp có thẩm quyền cấp để làm

thủ tục vào phòng phỏng vấn.

Hội đồng tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng Quân sự cấp xã, huyện

Nông Cống thông báo cho thí sinh dự tuyển vòng 2 biết và tham dự đầy đủ,

đúng thời gian quy định. Thông báo này thay cho giấy triệu tập đối với thí sinh./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các phó CT UBND huyện;

- Các thành viên HĐTD;

- Ban Giám sát;

- Cổng TTĐT huyện (để đăng tải);
- Trung tâm VHTTTTDL (để đưa tin);

- Thí sinh dự tuyển (để th/h);
- Lưu: VT, HĐTD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phạm Hồng Hạnh

DANH SÁCH THÍ SINH, SỐ BÁO DANH

 PHÒNG THI SỐ 01 - Buổi sáng - Tổng số: 01 người

Vị trí: Chỉ huy trưởng Quân sự xã Tế Lợi

Số

báo

danh

Buổi

thi

Phòng

thi
Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Quê quán Hộ khẩu thường trú
Đối tượng ưu

tiên
Ghi chú

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

QS-01 Sáng Số 01 Lường Viết Vũ 07/6/1992
Xã Tân Thọ, huyện

Nông Cống

Thị trấn Nông Cống,

huyện Nông Cống

Thiếu úy Sỹ

quan dự

bị (+5)

		2024-09-25T09:10:14+0700

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T10:21:30+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Hồng Hạnh<hanhph.nongcong@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-25T10:52:25+0700

		2024-09-25T10:52:27+0700

		2024-09-25T10:53:08+0700

		2024-09-25T10:54:27+0700